^a Atque hoc minus bene in Guarnerian., *Præstitit enim deprecans, etc.*

^b In vulgatis antea, *libello*. Perge quæ in Vita latius edisseruntur loco laudato, huc referre.

^c Codex Guarnerian., *protestatur*. Hæc porro illa est Epistola Origenis, quæ olim quarto ejusdem Epistolarum libro reperiebatur, ad quosdam amicos Alexandrinos, contra eos qui libros ejus, adhuc eo vivente, adulteraverant. Priorem ejus partem Latine protulit Hieronymus contra Rufinum lib. II num. 48. alteram exhibet Rufinus ipse in Apologia sua pro Origene.

^d Id nos etiam ad Rufini mentem præstitimus, et ejus quidem fragmenta designamus unica ad marginem virgula, Hieronymi autem duplici.

^e Guarnerian., *contraria sibi veniunt*.

^f Codicis ejusdem scriptor verborum eorumdem recursum deceptus hanc pericopam omisit, *et in ea ipsa carne, in qua passus est*.

^g In eodem ms., *credimus*.

^h Idem, *resurgat in virtute, resurgat in gloria, etc.*

ⁱ Denuo ms., *calumniator aliquis*; et paulo post, *coactus hoc modo dicerem, quod ante; tum illud interpretandi pro illa, etc.*

^j Tacet Guarnerian. ms. ut voculam, tum verbum didici, denique præpositionem ex alteram.

^k Vetus edit., *in mea nihilominus, etc.*, et paulo post quæ ad rem nunc pertinent, etc. Guarnerian. ms., *sed ut in ea, etc.*; et inferius, *ex ipsis sententiis,*

tituncula, quam in ipsis *περι Αρχων* libris præmissimus, qualiter interpretationis nostræ fidem observandam dixerimus, ex ipsis æque sermonibus comprobetur. Equum namque est, etiam ex ipsa, quæ ad rem pertinent, inseri. Nam cum honoris gratia mentionem fecissemus hujus viri, qui hæc nunc adducit ad crimen, pro eo quod ante nos ipse prior Origenis quamplurima fuisset interpretatus, et ejus vel eloquentiam in explicando, vel in interpretando diligentiam laudassemus, eumque nobis sequendum in opere simili diceremus, post aliquanta etiam hoc [Al. hæc] adjecimus: « Hunc ergo etiam nos, licet non eloquentiæ viribus, disciplinæ tamen regulis, in quantum possumus, sequimur: observantes hoc, ne ea, quæ in libris Origenis a semetipso discrepantia inveniuntur atque contraria, proferamus. » **B** Memento, qui legis, ne hic te breviter dictus sermo prætereat, quem dixi, quia non proferam ea quæ in libris Origenis a semetipso discrepantia inveniuntur atque contraria. Non enim generaliter promisi me non prolaturum, quæ essent fidei contraria, sed quæ ipsi sibi essent contraria, vel quæ a semetipso discrepant, non quæ a me, vel ab alio aliquo discrepant. Non ergo hoc [Al. ex] sermone subripientes inimici calumnias generant, ut dicant me promississe, quia si quid contrarium est, vel discrepat a fide nostra, proferam. Hoc etiam si facere potui, tamen promittere non audeo. **320** Et si quidem factum hoc in opere meo invenies, amplecti poteris. Si vero in aliquo tibi minus impletum videtur [Al. videbitur], culpam non poteris, quia professionis meæ tale vinculum non tenes.